关于公布我校 2018年度优秀公开课及最受欢迎公开课

              评选结果的通知

我校 2018 年 “百舸争流”观摩教学公开课活动于 2019 年 1 月

圆满完成。先后有 11名来自不同学科、专业的优秀师资进行了 12次

公开课授课， 411 人次青年教师、新进教师通过超星平台学习通现

场签到听课、评分。评分结果如下：

 “百舸争流”观摩教学公开课评分结果

序号 姓名 综合分数 有效评分人数

1 石晓峰 96.7 78

2 柳玉萍 95.88 26

3 任俊莲 98.05 22

4 刘慧霞 96.56 34

5 魏伟 99 24

6 王卫卓 97.22 26

7 刘春霞 98.05 40

8 宋青 97.09 23

9 郭新庆 98.6 42

10 鹿勇（上午） 98.2 28

11 鹿勇（下午） 97.8 22

12 牟英君 98.2 46

根据活动方案及听课评分，经研究，评分 95 分以上者，认定为

年度优秀公开课；按专业课、专业基础课、公共课，根据评分高低，

分别评选出年度最受欢迎公开课，结果如下：

年度优秀公开课：石晓峰等所有 11 位教师的公开课均为年度优

秀公开课

最受欢迎专业课：魏伟

最受欢迎专业基础课：郭新庆

最受欢迎公共课：任俊莲

                                        菏泽医学专科学校教务处

                                          2019年 3月 5日